
 

U C H W A Ł A  Nr 9/2020 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 8 października 2020 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

 

 

Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Powiatu Mławskiego  (Dz. Urzęd. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 21 maja 2009 roku Nr 74, poz. 1982 ze zm.) – Komisja  

Skarg, Wniosków i Petycji uchwala co następuje:   

 

§ 1 

 

 

Po rozpatrzeniu petycji o podjęcie przez Radę Powiatu Mławskiego uchwały 

intencyjnej o treści zbliżonej do tekstów przyjętych przez inne organy, które 

stanowczo sprzeciwiają się podziałowi Mazowsza - Komisja Skarg, Wniosków       

i Petycji postanawia nie uwzględniać petycji. 

 

§ 2 

      

Uchwałę przekazać Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

 

        Przewodniczący Komisji 

        

            Michał Danielewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 28 sierpnia 2020 roku do Rady Powiatu Mławskiego wpłynęła 

petycja o podjęcie przez Radę Powiatu Mławskiego uchwały intencyjnej o treści 

zbliżonej do tekstów przyjętych przez inne organy, które stanowczo 

sprzeciwiają się podziałowi Mazowsza. 

Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Mławskiego 

stosunkiem głosów 2 za, 1 wstrzymujący się postanowiła nie uwzględniać 

petycji. 

Uzasadnieniem do powyższego jest okoliczność, iż Rada Powiatu 

podejmuje stanowiska wobec zagadnień, które są przynajmniej w sferze 

projektu. Tymczasem zagadnienie ewentualnego administracyjnego podziału 

Mazowsza jest na dzień dzisiejszy sprawą medialną. Brak jest jakiegokolwiek 

projektu ustawy do której mógłby organ stanowiący powiatu się ustosunkować 

merytorycznie a nie politycznie, jak to dzieje się w innych samorządach 

terytorialnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


